
UCHWAŁA NR 53/X/2015 
RADY POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni do projektu w ramach Osi priorytetowej 7. Włączenie społeczne Działanie 
7.1 Aktywna integracja Poddziałanie 7.1.1 Aktywna integracja - projekty 
pozakonkursowe realizowane przez OPS, MOPR i PCPR Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (nabór NR RPWP.07.01.01-IZ-00-30-001/15) 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni 
do projektu w ramach Osi priorytetowej 7. Włączenie społeczne Działanie 7.1 Aktywna 
integracja Poddziałanie 7.1.1 Aktywna integracja - projekty pozakonkursowe realizowane 
przez OPS, MOPR i PCPR Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020. 

§ 2. 1. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała przez 24 miesiące w terminie 
od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. 
2. Wartość projektu wynosi 1.635.135,26 złotych, z czego kwota dofinansowania 
z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 1.389.864,97 zł, a wkład własny stanowi 
245.270,29 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


